PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC  11/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 23 de Maio de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 23 de Abril de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 2761  ADRIANO REZENDE  33372761 SÃO BENTO  2F.R.4.3.24  DEFERIDO

 1662  ANDRÉ LUÍS FERNANDES FREITAS  50311662 SÃO BENTO  3A.R.3.3.5  DEFERIDO

 4925  ANTONIO LUIZ MARTINEZ  41494925  SÃO BENTO  2E.R.3.1.12  DEFERIDO

 2759  ANTONIO ROBERTO SIMÕES BRAGA SIMS  35402759 SÃO BENTO  1D.R.1.1.18  DEFERIDO

 2864  CARLOS ALBERTO MARTINS  59362864 SÃO BENTO  2A.AV.2.2.8  DEFERIDO

 2715  CLEYDE MELHADO ARONI  29372715  SÃO BENTO  1C.AV.0.14.1  DEFERIDO

 2052  CLOVIS FERREIRA FRIAS  39312052  SÃO BENTO  2F.R.4.10.14  DEFERIDO

 6737  DANIELA ALTIERI TITA  35016737 SÃO BENTO  2E.R.2.3.10  DEFERIDO

 5757  EDNA DE SOUZA  31425757 SÃO BENTO  3C.R.4.5.1  DEFERIDO

 2851  ILDE RAMOS MARQUES  19072851 SÃO BENTO  4A.R.4.10.26  DEFERIDO

 10600  ISSAMU SAKAI  014310600 SÃO BENTO  2C.R.3.30.21  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 2694  JAIR FERRAZ COSTA  39332694 SÃO BENTO  2C.R.3.12.6  DEFERIDO

 5580  JOÃO BATISTA BIAGIONI  21585580  SÃO BENTO  2A.R.3.9.20  DEFERIDO

 8705  JORGE LUIZ GRECO  00108705  SÃO BENTO  1C.R.2.14.3  DEFERIDO

 2744  JOSÉ ACETOZE JUNIOR  47082744  SÃO BENTO  4D.R.5.1.5  DEFERIDO

 2103  JOSÉ HENRIQUE LOSCHIAVO  58452103  SÃO BENTO  5A.R.5.2.25  DEFERIDO

 2827  JOSÉ LEONARDO FORKEL  28102827  SÃO BENTO  3E.AV.3.4.14  DEFERIDO

 8580  JOSÉ ROBERTO PRUDENCIANO DE SOUZA  00198580 SÃO BENTO  1A.R.1.2.27  DEFERIDO

 2770  JULIANA SORANZO GONÇALVES  01462770  SÃO BENTO  4A.R.4.12.26  DEFERIDO

 2753  LUCIA PARCIASSEPE RANNUCOLLI  02172753  SÃO BENTO  2A.R.3.7.12  DEFERIDO

 2032  LUCILIA FELICIANO DA SILVA  44152032 SÃO BENTO  4C.AV.0.1.13  DEFERIDO

 7507  LUIZ CARLOS SANCHEZ  48107507 SÃO BENTO  4A.R.4.19.12  DEFERIDO

 2748  MANOEL LUIZ DE AZEVEDO BOZUTTI  48032748 SÃO BENTO  2A.AV.2.2.24  DEFERIDO

 2797  MARCELO FORTES BARBIERI  45332797 SÃO BENTO  2B.AV.1.1.21  DEFERIDO

 2850  MARCIA APARECIDA DE CAYRES MACIERA  05442850 SÃO BENTO  1E.R.1.6.3  DEFERIDO

 2823  MARCO FERNANDO DOS REIS  22162823 SÃO BENTO  2C.R.3.13.19  DEFERIDO

 2848  MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PENTEADO BENINI  59532848 SÃO BENTO  4D.R.4.11.19  DEFERIDO

 2813  MARIA APARECIDA DUARTE SERRA  19562813 SÃO BENTO  4C.AV.0.7.15  DEFERIDO

 7243  MARIA APARECIDA MACHADO  11297243  SÃO BENTO  2D.R.2.11.12  DEFERIDO

 2763  MARIA CELESTE DE PRINCE  18372763 SÃO BENTO  2C.R.3.2.24  DEFERIDO

 2833  MARIA DAS GRAÇAS TERAZZI MORAES DIAS  08052833 SÃO BENTO  5A.R.5.10.19  DEFERIDO

 2828  MARIA DO CARMO DURÃO CAMPOS  34252828  SÃO BENTO  1A.R.1.5.14  DEFERIDO

 9401  MARIO JOSE DE JESUS LEITE  37299401 SÃO BENTO  4B.R.4.21.17  DEFERIDO

 2754  MARISA BARBOSA VELLOSA  08532754  SÃO BENTO  4D.R.5.10.1  DEFERIDO

 3364  MARLI TORRES MARTINEZ  20173364  SÃO BENTO  2B.R.3.19.2  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 2821  PAULO ROBERTO MARQUES DA SILVA  02582821 SÃO BENTO  1C.R.2.15.5  DEFERIDO

 2843  RENATA ABOUD BARBUGLI  47012843 SÃO BENTO  2D.R.2.1.2  DEFERIDO

 2805  RITA APARECIDA NOBILE  48242805 SÃO BENTO  1B.R.2.2SA.5  DEFERIDO

 4615  ROGERIO JOSE OTHON MONTANARI  07224615  SÃO BENTO  3A.AV.0.2.16  DEFERIDO

 2803  RONIEL SIQUEIRA FIORAVANTE  28342803 SÃO BENTO  4A.R.4.7.32  DEFERIDO

 2802  ROSANA DO CARMO FONSECA SARTIS  15252802  SÃO BENTO  3F.R.6.6.19  DEFERIDO

 2838  ROSANGELA BONINI DE ALMEIDA  30552838  SÃO BENTO  3D.R.4.1.7  DEFERIDO

 9722  SANDRO ANTONIO RAMOS  21349722 SÃO BENTO  4A.R.4.3.34  DEFERIDO

 8098  SERGIO LUIZ BAXHIX SEBEK  33088098 SÃO BENTO  2E.R.3.1.13  DEFERIDO

 6829  SILVIO CARLOS RODGHER  51046829 SÃO BENTO  1D.R.1.6.22  DEFERIDO

 5634  SÔNIA MARIA GONÇALVES RODRIGUES  59185634 SÃO BENTO  4B.R.4.21.16  DEFERIDO

 1250  SUELI GARDIM  39361250  SÃO BENTO  1C.R.2.18.5  DEFERIDO

 8703  VALMIR DONIZETE DE SOUSA  45498703  SÃO BENTO  4C.AV.0.7.14  DEFERIDO

 2733  VANIA REGINA GONÇALVES MONTREZOR  54152733  SÃO BENTO  2B.R.3.22.8  DEFERIDO

 2758  WALKIRIO NASCIMENTO  22212758  SÃO BENTO  2B.R.3.1.19  DEFERIDO

 2856  WANDERLEI ANTONIO DONINI  57532856 SÃO BENTO  3D.R.3.1.4  DEFERIDO